
Referenti: Andrea Franciolini 055 2756302 andrea.franciolini@unifi.it
Loredana Caputo 055 2757659 loredana.caputo@unifi.it

Per: Rettorato
Segreteria di Direzione
Uffici Amministrativi

Referenti: Paolo Casagli 0552757715 ue@unifi.it
Luciano Guidi 0552757714 luciano.guidi@unifi.it

Referente: Elena Cintolesi 055 2756437 elena.cintolesi@unifi.it

AMMINISTRAZIONE CENTRALE

ARCHITETTURA

UFFICI TECNICI E PATRIMONIALI (Via Cavour 82)

Per le strutture afferenti alle singole facoltà (oltre al personale del SIP Centro Storico 1) sono disponibili:

LETTERE
Referente: Stefano Leoni 055 2757807 stefano.leoni@unifi.it

Luca Lombardi 055 2720253 luca.lombardi@unifi.it
Enrico Ponte 055 2757421 enrico.ponte@unifi.it

Referente: Alberto Giovannini 055 2757264 alberto.giovannini@unifi.it

Referente: Gabriele Scaduto 055 2756342 gabriele.scaduto@unifi.it

SCIENZE DELLA FORMAZIONE

MUSEO DI STORIA NATURALE

PSICOLOGIA
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